СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18.06.2015				                        		№555/101
г. Дмитров

Об  утверждении  перечня  имущества, предлагаемого       к      передаче       из собственности    Московской   области в      муниципальную      собственность Дмитровского муниципального района Московской области

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1. ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание постановление Правительства Московской области от 19.02.2015 года № 77/6 «О передаче в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Музей-заповедник «Дмитровский кремль» недвижимого имущества, находящегося в собственности Московской области», договор № МИ-04915/0033 от 06.04.2015 года безвозмездного пользования недвижимым имуществом, составляющим казну Московской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.  Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальной собственность Дмитровского муниципального района Московской области.
2. Обратиться в Министерство имущественных отношений Московской области с просьбой о передаче имущества, указанного в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области.
3. Осуществить принятие имущества, указанного в прилагаемом перечне, в муниципальной собственность Дмитровского муниципального района Московской области.
4.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                           В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального
района Московской области      						      В.В. Гаврилов

Приложение к решению Совета депутатов
Дмитровского муниципального района
Московской области
от 18.06.2015 № 555/101

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области
в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области.

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Здание 1-этажное деревянное с мансардной
и кирпичной пристройкой
	Московская область,
город Дмитров,
улица Подлипичье, д.13
	Общая площадью 289,8 кв.м.,
Кадастровый (или условный) номер: 50-50-04/028/2011-331;
Назначение объекта: нежилое,
3-этажный (подземных этажей-1);
Инвентарный № 019:009-2208,
литеры Б, Б1, Б2, Б3, б